√ 其他

6.2投入金额 0

7.兜底保障

其中：7.1帮助“三留守”人员投入金额 0

7.2帮助“三留守”人员数（人） 0

7.3帮助贫困残疾人投入金额 0

7.4帮助贫困残疾人数（人） 0

8.社会扶贫

其中：8.1东西部扶贫协作投入金额 12.98

8.2定点扶贫工作投入金额 44.60

8.3扶贫公益基金 0

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 0

9.2.投入金额 0

9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 0

9.4.其他项目说明  无

三、所获奖项（内容、级别） 无

4. 后续精准扶贫计划

2018年，公司将进一步认真学习和积极贯彻党和国家关于扶贫工作的重要精神，充分认识教

育扶贫工作的重要性、艰巨性和紧迫性，大力做好扶贫的舆论宣传，总结扶贫工作经验，在系统

内营造扶贫济困的良好氛围。

公司将做好主动对接，深入了解贫困村和贫困户的实际情况，积极协调资源，争取支持，对

惠及百姓的项目继续给予资金扶持。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司 2017年度社会责任工作详见 2018年 3月 21日刊登在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上的《安徽江淮汽车集团股份有限公司 2017年度社会责任报告》。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

2017 年年度报告

32 / 185

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

875,953,984 46.27   -430,079,096 -430,079,096 445,874,888 23.55

1、国家持股

2、国有法人

持股

445,874,888 23.55   445,874,888 23.55

3、其他内资

持股

430,079,096 22.72   -430,079,096 -430,079,096

其中：境内非

国有法人持

股

430,079,096 22.72   -430,079,096 -430,079,096

2017 年年度报告

33 / 185

境内

自然人持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

1,017,358,133 53.73   430,079,096 430,079,096 1,447,437,229 76.45

1、人民币普

通股

1,017,358,133 53.73   430,079,096 430,079,096 1,447,437,229 76.45

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股股

份总数

1,893,312,117 100   1,893,312,117 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2017年 8月 15日，公司非公开发行的 430,079,096股限售股上市流通，详见公司于 2017年

8月9日披露的《安徽江淮汽车集团股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告》（临2017-030）。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

铁路基金 84,745,762 84,745,762 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

中信证券 51,224,105 51,224,105 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

财通基金 50,376,647 50,376,647 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

鹏华资产 47,080,979 47,080,979 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

民生通惠 43,126,177 43,126,177 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

华夏人寿 43,126,177 43,126,177 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

青岛城投 43,126,177 43,126,177 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

申万菱信 43,126,177 43,126,177 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

国资公司 24,146,895 24,146,895 0 0 非公开发行限售 2017-8-15

合计 430,079,096 430,079,096 0 0 / /

2017 年年度报告

34 / 185

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

(二) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

□适用  √不适用

(三) 现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截止报告期末普通股股东总数(户) 101,849

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数

(户)

98,093

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（户）

0

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先

股股东总数（户）

0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量

比 例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结情况
股东

性质
股份

状态
数量

安徽江淮汽车集团控股有

限公司
0 445,874,888 23.55 445,874,888 无 /

国 有

法人

建投投资有限责任公司 0 134,355,512 7.10 0 未知 /